



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.26.2019/9

Kępno, dnia 28 października 2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Urządzenie skweru przy skrzyżowaniu ulic: Aleje Marcinkowskiego, Sportowej i Tysiąclecia”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W zakres niniejszego postępowania wchodzi dostawa toalety. Do projektu dołączone są rysunki techniczne, które wskazują, że toaleta ma być jednopomieszczeniowa, natomiast w SIWZ jest opis wskazujący, że toaleta ma być wyposażona w kącik porządkowy zabezpieczony przez osobami trzecimi. W związku z powyższym prosimy o ujednoczenie informacji oraz podanie dokładnych parametrów technicznych toalety. Zamieszczony, bowiem krótki opis nie specyfikuje warunków technicznych toalety, bez których niemożliwa jest wycena.

Czy toaleta ma być dostarczona, jako prefabrykowana?

Odpowiedź:

Toaletę należy wyposażyć w szafkę tzw. „kącik porządkowy”, który powinien znaleźć się wewnątrz toalety. Szafka służy do przechowywania środków czystości oraz akcesoriów do sprzątania. Przykładowe rozwiązanie szafki tzw. kącika porządkowego przedstawia dokumentacja fotograficzna – załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Toaletę należy dostarczyć jako element prefabrykowany.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach dołączonych do dokumentacji w Dziale 5 Nawierzchnie - chodniki z kostki betonowej w poz. 38 d.5 ilość kostki jest większa od ilości podbudowy. Prosimy o korektę obmiar

Pytanie nr 3:

W przedmiarach dołączonych do dokumentacji w Dziale 7 i 8 należy wykonać górną warstwę nawierzchni z kostki ale bez wykonania wcześniejszej podbudowy. W związku z powyższym, czy Zamawiający sam we własnym zakresie wykona podbudowy? W innym wypadku Wykonawca nie może udzielić gwarancji na ten zakres robót, gdyż będą one wykonane niezgodnie ze sztuką budowlaną.

Jeśli w/w prace mają być w zakresie Wykonawcy, prosimy o uzupełnienie przedmiarów o odpowiednie pozycje.



Odpowiedź na pytania nr 2 i 3:

Zmianie ulega treść załącznika nr 8 - Przedmiar
w poz. 35 – 37 jest:

35	KNR 2-310103-04 Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat I-IV 200.00	<u>200,00</u>	m2
36	KNR 2-310109-01 z.o. 2.12.9901-01 Podbudowa betonowa z dylatacją – grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5m 200.00	<u>200,00</u>	m2
37	KNR 2-310109-02 z.o. 2.12.9901-01 Podbudowa betonowa z dylatacją – za każdy dalszy 1cm grubość warstwy po zagęszczeniu – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5 m Krotność = 3 200.00	200.00	m2

Powinno być:

35	KNR 2-310103-04 Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat I-IV 305.00	<u>305,00</u>	m2
36	KNR 2-310109-01 z.o. 2.12.9901-01 Podbudowa betonowa z dylatacją – grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5m 305.00	<u>305,00</u>	m2
37	KNR 2-310109-02 z.o. 2.12.9901-01 Podbudowa betonowa z dylatacją – za każdy dalszy 1cm grubość warstwy po zagęszczeniu – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5 m Krotność = 3 305.00	305.00	m2

Pytanie nr 4:

W zakres niniejszego postępowania wchodzi wykonanie ławek z płyt Libet oraz kanapy z płyt Libet (poz. 67 i 68 przedmiaru). Brak jest rysunków technicznych w jaki sposób mają one być wykonane. Prosimy o dołączenie dokumentacji technicznej powyższych elementów.

Odpowiedź:

Montaż kanapy (2szt) oraz ławek (6szt) znajduje się na stronie 20 opisu projektu zagospodarowania skweru (załącznik nr 9 do SIWZ). Wizualizacja powyższych elementów



małej architektury przedstawiają rysunki 4.2 (ławka) oraz 6.2 (kanapa) znajdujące się w załączniku nr 9a do SIWZ – projekt zagospodarowania skweru - wizualizacja.

Pytanie nr 5:

W zakres niniejszego postępowania wchodzi wykonanie ławek z podświetleniem LED. W związku z tym, że projekt nie przewiduje wykonanie połączeń elektrycznych, prosimy o informację, czy Zamawiający we własnym zakresie dokona podłączenia do sieci? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie dokumentacji i pozwoleń i wskazanie miejsca podłączenia oświetlenia LED

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest przygotować dokumentację projektową zasilania elektrycznego wykonaną przez osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę. Wykonawca zobowiązany jest do wykonanie robót budowlanych związanych z budową oświetlenia zgodnie z treścią wydanej decyzji pozwolenia na budowę oraz przygotowania dokumentów niezbędnych w celu złożenia w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. Wykonanie oświetlenia ławek LED zgodnie z załącznikiem nr 11 do SIWZ – program funkcjonalno – użytkowy oświetlenia skweru.

Pytanie nr 6:

W zakres niniejszego postępowania wchodzi wykonanie toalety publicznej. Brak jest projektu sanitarnego podłączenia toalety jak również projekty elektrycznego zasilania. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający przewiduje we własnym zakresie wykonanie przyłączy sanitarnych i elektrycznych? Czy zakres ten jest objęty oddzielnym postępowaniem?

Odpowiedź:

Przyłącze sanitarne i wodociągowe zostało wykonane do granicy działki 938/1 – obręb geodezyjny miasto Kępno. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania studni pod toaletę (zgodnie z dokumentacją projektową) oraz wykonania połączeń do istniejącej sieci. Przyłącze energetyczne do toalety należy ująć w dokumentacji projektowej zasilania, którą należy przygotować w ramach niniejszego zadania.

Pytanie nr 7:

W formularzu ofertowym jak i w umowie miejsce podatku VAT jest wykropkowane, proszę o udzielenie informacji jaki w ofercie należy przyjąć podatek VAT aby oferty były porównywalne?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia ceny brutto i zastosowania stawki VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.



Pytanie nr 8:

W projekcie zagospodarowania zielenią skweru punkt 3.5 Zieleń w podpunkcie d) mamy opisaną pielęgnacja roślin natomiast w SiWZ i w przedmiarach już nie.

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma skalkulować koszt pielęgnacji roślin, jeśli tak to przez jaki okres?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do skalkulowania w ofercie pielęgnacji roślin wykonanych (nasadzonych) podczas prowadzonej inwestycji. Zamawiający zmieni załącznik nr 4 – umowa, w którym zostały określone szczegółowe warunki pielęgnacji. W formularzu ofertowym została wyodrębniona pozycja określająca wartość pielęgnacji oraz nasadzenia roślin.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

Artur Kosakiewicz

